Российская Федерация

Администрация Новоселовского муниципального образования

Екатериновского муниципального района

Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.02.2014 года                                  № 4
                         с.Новоселовка
Об отмене постановления №17-1 от 23.08.2013 года

«Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения
В Новосёловском муниципальном образовании»
На основании протеста прокуратуры Екатериновского района Саратовской области №25-2014 от28.01.2014 года и в соответствии с главой IV статьи 45(1) Устава   Новоселовского муниципального образования, администрация  Новосёловского муниципального образования
                                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:
               1.В связи с несоответствием данного нормативно правового акта нормам Федерального Законодательства Постановление администрации Новоселовского муниципального образования №17-1 от 23.08.2013 года «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения в Новоселовском муниципальном образовании»,   отменить.
                2.Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах в установленных местах обнародования и разместить на официальном сайте администрации Новоселовского муниципального образования сети Интернет.

                3.Контроль над  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Новоселовского
муниципального образования

                         А.А.Постников